
EWU-Turnier: C Balingen Schäferhof

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Genius two1 64 Maute, Katrin 26070 29440 5 67BAWÜ

Be Lola Diablo2 107 Kühne, Klara 22327 28422 4 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sundance Speedy King1 15 Schwabe, Sabrina 23658 16812 7 71BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 4 Böing, Celine 27997 28795 6 70BAWÜ

Olena Lil Jac3 20 Mager, Meike 14411 28217 5 68,5BAWÜ

Ima Genius two4 64 Maute, Katrin 26070 29440 4 67BAWÜ

Zip Sackett Playboy5 67 Bauer, Rachel 22397 20113 3 65,5BAWÜ

Rap My Blues5 132 Heiter, Barbara 16276 26943 3 65,5XBAWÜ

Be Lola Diablo7 107 Kühne, Klara 22327 28422 1 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sundance Speedy King1 15 Schwabe, Sabrina 23658 16812 4 68BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 4 Böing, Celine 27997 28795 3 67BAWÜ

Nikita3 43 Minet, Melanie 22884 23013 2 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LQ Having Fun1 108 Heinzelmann, Janina 13750 12200 5 70,5BAWÜ

Zip Sackett Playboy2 67 Bauer, Rachel 22397 20113 4 68BAWÜ

Rocky B Rollin3 7 Späth, Manuela 23468 23589 3 67,5BAWÜ

Sundance Speedy King4 15 Schwabe, Sabrina 23658 16812 2 65,5BAWÜ

Hani4 106 Kühne, Susanne 20669 22924 2 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shanti`s Crazy CuddleCat1 4 Böing, Celine 27997 28795 6 78BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen Schäferhof

Gimme Some Action2 100 Pluntke, Andrew 25503 22109 5 75,5BAWÜ

Stormy Night3 96 Stumm, Ramona 22449 19953 4 75BAWÜ

Sundance Speedy King4 15 Schwabe, Sabrina 23658 16812 3 74BAWÜ

Jabasks Jade4 57 Bögl, Sonja 24754 27091 3 74BAWÜ

LQ Having Fun6 108 Heinzelmann, Janina 13750 12200 1 73,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stormy Night1 96 Stumm, Ramona 22449 19953 5BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 4 Böing, Celine 27997 28795 4BAWÜ

Olena Lil Jac3 20 Mager, Meike 14411 28217 3BAWÜ

Be Lola Diablo4 107 Kühne, Klara 22327 28422 2BAWÜ

Missy Jolie Glo5 99 Pluntke, Andrew 25503 31517 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sundance Speedy King1 15 Schwabe, Sabrina 23658 16812 5 87BAWÜ

Wild one Daddy2 33 Trautvetter, Julia 26385 31768 4 71BAWÜ

Be Docs Gun Lady3 121 Tröger, Charlotte 25168 32340 3 66,5BAWÜ

Zip Sackett Playboy4 67 Bauer, Rachel 22397 20113 2 65,5BAWÜ

SP Smart Chocolate5 24 Funke, Maren 27956 29563 1 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LQ Having Fun1 108 Heinzelmann, Janina 13750 12200 6 69BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 4 Böing, Celine 27997 28795 5 68BAWÜ

Jabasks Jade3 57 Bögl, Sonja 24754 27091 4 66,5BAWÜ

SP Smart Chocolate4 24 Funke, Maren 27956 29563 3 65,5BAWÜ

Sundance Speedy King5 15 Schwabe, Sabrina 23658 16812 2 64,5BAWÜ

Awesome Pepsi6 13 Diehl, Elena 25950 26283 1 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Especial Zan1 97 Mack, Madeleine 16552 24154 5 67BAWÜ

Ramira2 53 Käfer, Alisa 25925 26363 4 62BAWÜ

Little Flashy Ishani3 80 Grosch, Sophia 25943 26130 3 61BAWÜ

Perdemis4 77 Stecher, Laura 27622 27899 2 57BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen Schäferhof

CK Indigo5 115 Meyer, Hanna 24397 31186 1 55,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Still Got The Blue1 56 Ziebarth, Silke 24531 32020 8XBAWÜ

Wild one Daddy2 33 Trautvetter, Julia 26385 31768 7BAWÜ

Stroke Oflightningbar3 69 Ziegler, Christina 14391 31541 6BAWÜ

CK Indigo4 115 Meyer, Hanna 24397 31186 5BAWÜ

Awesome Pepsi5 13 Diehl, Elena 25950 26283 4BAWÜ

SP Smart Chocolate6 24 Funke, Maren 27956 29563 3BAWÜ

Be Docs Gun Lady7 121 Tröger, Charlotte 25168 32340 2BAWÜ

Ima Zippo Star8 6 Späth, Karsten 25838 31495 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sueno1 127 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 5 66BAWÜ

Perdemis2 77 Stecher, Laura 27622 27899 4 65,5BAWÜ

Peps Boy3 105 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 3 63,5BAWÜ

Allassio vom CJD4 90 Kahle, Alina 29843 33021 2 58BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RSR Hollywood Girl1 89 Hengstler, Lea 30587 31113 5 68,5BAWÜ

Playalittle Step2 87 Raff, Karla 30542 26609 4 67,5XBAWÜ

Sueno3 127 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 3 66BAWÜ

Luck Blessed My Girl4 117 Schwenk, Leonie 25926 28835 2 65,5BAWÜ

Perdemis5 77 Stecher, Laura 27622 27899 1 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luck Blessed My Girl1 117 Schwenk, Leonie 25926 28835 5BAWÜ

Sueno2 127 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 4BAWÜ

Playalittle Step3 87 Raff, Karla 30542 26609 3XBAWÜ

Two O Clock4 71 Steinhauser, Pauline 29842 31297 2BAY

Perdemis5 77 Stecher, Laura 27622 27899 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen Schäferhof

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Contour Mc Jack1 39 Lukoschek, Verena 18147 13697 8 70,5BAWÜ

Perdemis2 78 Stecher, Michael 27326 27899 7 68,5BAWÜ

Ettenbühl Vincent2 113 Heinecke, Jutta 23718 23417 7 68,5BAWÜ

Ramira4 53 Käfer, Alisa 25925 26363 5 68BAWÜ

Awesome Pepsi5 13 Diehl, Elena 25950 26283 4 67BAWÜ

Heidi Doren6 25 Huß, Nicole 29851 26253 3 66,5BAWÜ

Natz6 134 König, Michaela 30220 31590 3 66,5BAWÜ

Little Flashy Ishani8 80 Grosch, Sophia 25943 26130 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Macgraws Diamond1 19 Lehn, Andrea 19108 20841 8 69,5BAWÜ

SP Smart Chocolate2 24 Funke, Maren 27956 29563 7 68,5BAWÜ

Wild one Daddy2 33 Trautvetter, Julia 26385 31768 7 68,5BAWÜ

Isbrany2 95 Mayr, Lisa 27608 28954 7 68,5BAWÜ

Rocky B Rollin5 8 Holzäpfel, Bianca 27661 23589 4 67,5BAWÜ

Heidi Doren5 25 Huß, Nicole 29851 26253 4 67,5BAWÜ

Contour Mc Jack5 39 Lukoschek, Verena 18147 13697 4 67,5BAWÜ

Little Flashy Ishani5 80 Grosch, Sophia 25943 26130 4 67,5BAWÜ

Natz5 134 König, Michaela 30220 31590 4 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ettenbühl Vincent1 113 Heinecke, Jutta 23718 23417 8 67BAWÜ

Wild one Daddy2 33 Trautvetter, Julia 26385 31768 7 65,5BAWÜ

CK Indigo3 115 Meyer, Hanna 24397 31186 6 65BAWÜ

Stroke Oflightningbar4 69 Ziegler, Christina 14391 31541 5 64,5BAWÜ

Billy Joe5 68 Speier, Saskia Sofie 27581 22920 4 62BAWÜ

Be Docs Gun Lady5 121 Tröger, Charlotte 25168 32340 4 62BAWÜ

Still Got The Blue7 56 Ziebarth, Silke 24531 32020 2 61,5XBAWÜ

Ramira8 53 Käfer, Alisa 25925 26363 1 61BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Balingen Schäferhof

Hints Lenny Rooder1 27 Nitsch, Anja 21798 29727 6 79,5BAWÜ

Sueno2 127 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 5 78,5BAWÜ

Lucys Little Fritz3 59 Lang, Anja 29544 32429 4 77BAWÜ

Topsana Girl B4 116 Thien, Stefanie 30041 31290 3 71BAWÜ

Two O Clock5 71 Steinhauser, Pauline 29842 31297 2 69,5BAY

Tejons Milleniumgirl6 36 Zell, Evmarie 30847 32371 1 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mouse N Freckles1 104 Hölldampf, Jürgen 90017 33004 6 66,5

PK Rita Wilson2 3 Binninger, Jessica 28557 29503 5 66BAWÜ

Seven x Smart3 9 Dieterich, Joachim 28459 29408 4 64,5BAWÜ

Especial Zan3 98 Hartinger, Ina Cornelia 30691 24154 4 64,5BAWÜ

Mr  Rietta Dakota5 50 Hansen, Melanie 29656 30613 2 64BAY

Sam6 44 Raab, Stefan 9659 31654 1 62,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nikita1 45 Braun, Beate 21530 23013 7 71BAWÜ

Sam2 44 Raab, Stefan 9659 31654 6 66,5BAWÜ

Two O Clock3 70 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 5 66BAY

Fuchur4 47 Raab, Stefan 9659 25415 4 65,5BAWÜ

Mr  Rietta Dakota4 50 Hansen, Melanie 29656 30613 4 65,5BAY

Angard`s Campino6 29 Brodbeck, Celina 27416 27954 2 62BAWÜ

Lucys Little Fritz7 59 Lang, Anja 29544 32429 1 60,5BAWÜ

Freedom´s Painted Chief7 102 Blum, Kim 30839 32534 1 60,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nikkis Lil Dun It1 76 Flamm, Ralf 30582 32142 7 70,5BAWÜ

Hints Lenny Rooder2 27 Nitsch, Anja 21798 29727 6BAWÜ

Topsana Girl B3 116 Thien, Stefanie 30041 31290 5 66,5BAWÜ

SP Smart Chocolate4 58 Köhler, Anna 30566 29563 4 66BAWÜ

Smart Pocahontas5 120 Bechtinger, Sabine 27305 28742 3 64BAWÜ

Two O Clock6 70 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 2 63,5BAY

My Jocker Slider7 54 Merz, Julia 30886 32457 1 62BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen Schäferhof

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whoopy1 103 Werner, Sabrina 30846 32535 7 57BAWÜ

Hints Lenny Rooder2 27 Nitsch, Anja 21798 29727 6 56BAWÜ

Mr  Rietta Dakota2 50 Hansen, Melanie 29656 30613 6 56BAY

My Jocker Slider4 54 Merz, Julia 30886 32457 4 54,5BAWÜ

Fuchur5 46 Braun, Beate 21530 25415 3 54BAWÜ

Topsana Girl B5 116 Thien, Stefanie 30041 31290 3 54BAWÜ

Lucys Little Fritz7 59 Lang, Anja 29544 32429 1 53,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Jocker Slider1 54 Merz, Julia 30886 32457 7BAWÜ

Tejons Milleniumgirl2 36 Zell, Evmarie 30847 32371 6BAWÜ

Imperial Mico Win3 112 Naumann, Lara Fee 29995 31130 5BAWÜ

Hints Lenny Rooder4 27 Nitsch, Anja 21798 29727 4BAWÜ

Whoopy5 103 Werner, Sabrina 30846 32535 3BAWÜ

Topsana Girl B6 116 Thien, Stefanie 30041 31290 2BAWÜ

Dunits Revolution7 35 Degen, Mandy 26267 29240 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Emphys Snow Daisy1 92 Landenberger, Lea-Chris 177 29840 5BAWÜ

Playalittle Step2 87 Raff, Karla 30542 26609 4XBAWÜ

Two O Clock3 71 Steinhauser, Pauline 29842 31297 3BAY

JP Chicky Teetah4 88 Raff, Rika 30541 23188 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whysper1 1 Maurus, Jutta 90001 90001 5 67

Ramira2 133 Käfer, Lina 90023 90019 4 65

Lucky G3 51 Breithaupt, Daniela 90011 90009 3 59

HW Jokers Queen4 11 Schulz, Maria 31123 90002 2 56BAWÜ

Coeur D Knick Nic5 17 Ott, Diana 90003 28718 1 55
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EWU-Turnier: C Balingen Schäferhof

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Liberty1 86 Butz, Janine 90015 32911 5 54

Ramira2 133 Käfer, Lina 90023 90019 4 44,5

Nicki3 18 Epple, Evelyn 90004 90003 3 44

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 17 Ott, Diana 90003 28718 5 68,5

Parzeval2 22 Kalinbach, Selina 90006 12165 4 68

Lucky G3 51 Breithaupt, Daniela 90011 90009 3 66,5

WM Golden Princess4 55 Schrauth, Christina 90013 90011 2 65

Morpheus5 23 Jäger, Jessica 29934 25273 1 62BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 17 Ott, Diana 90003 28718 6 59

RSR Isis Splash2 111 Schmidt, Janine 90018 90017 5 56,5

Whysper3 1 Maurus, Jutta 90001 90001 4 56

Liberty3 85 Mayer, Stefanie 26391 32911 4 56BAWÜ

Parzeval5 22 Kalinbach, Selina 90006 12165 2 53,5

Lucky G6 51 Breithaupt, Daniela 90011 90009 1 52,5

Ramira6 133 Käfer, Lina 90023 90019 1 52,5

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whysper1 1 Maurus, Jutta 90001 90001 5

Coeur D Knick Nic2 17 Ott, Diana 90003 28718 4

Lucky G3 51 Breithaupt, Daniela 90011 90009 3

Liberty4 85 Mayer, Stefanie 26391 32911 2BAWÜ

WM Golden Princess5 55 Schrauth, Christina 90013 90011 1
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EWU-Turnier: C Balingen Schäferhof

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rap My Blues1 132 Heiter, Barbara 16276 26943 71XBAWÜ

Isbrany2 95 Mayr, Lisa 27608 28954 66BAWÜ

Heidi Doren3 25 Huß, Nicole 29851 26253 65,5BAWÜ

Macgraws Diamond4 19 Lehn, Andrea 19108 20841 65BAWÜ

Rondo5 10 Gaißer, Nathalie 28385 32506 61BAWÜ

Candys Bueno Bee5 81 Werner, Yasmin 30521 21297 61BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Day Cowboy Headquarters1. 

Reds Gonna Turn1 31 Rutsch, Kerstin 24582 31133 71BAWÜ

Olena Fiftyfour2 123 Haußmann, David 18154 27429 70BAWÜ

HW Smart Doc Joe3 139 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 69BAWÜ

Be Chic Train Rosalie4 110 Kovacevic, Josip 11034 27913 68XBAWÜ

Nikita5 43 Minet, Melanie 22884 23013 67,5BAWÜ

Kiss My Bit5 140 Haug, Stefanie 27859 28866 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun S05 Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Zippo Star1 137 Rutsch, Kerstin 24582 31495 7,35BAWÜ

Barbies Black Toffy2 32 Hoffmann, Gina 24508 30028 7,3BAWÜ

Allassio vom CJD3 114 Hoffmann, Gina 24508 33021 7,15BAWÜ

Lucky To Be Hotter4 79 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 6,65BAWÜ

Whoopy5 103 Werner, Sabrina 30846 32535 6,45BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun S06 Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barbies Black Toffy1 32 Hoffmann, Gina 24508 30028 6,4BAWÜ

Ameera2 40 Killmayer, Lisa 90009 90006 6,05

Angard`s Campino3 29 Brodbeck, Celina 27416 27954 5,6BAWÜ

Mr. Poco Zantano4 41 Lukoschek, Lisa Christin 25569 90007 5,3BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen Schäferhof

Ergebnisliste: Sonderprüfun S07 Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

So Dry So Cool1 16 Bock, Elena 90002 28249 65,5

Dunits Revolution2 34 Degen, Rolf 7389 29240 61,5XBAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun S09 Youngsters Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barbies Black Toffy1 32 Hoffmann, Gina 24508 30028 7,35BAWÜ

Merlin2 109 Lukoschek, Verena 18147 90016 7,15BAWÜ

Lucky To Be Hotter3 79 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 6,7BAWÜ

Heart by Pistol4 101 Bück, Anja 25159 31512 6,5BAWÜ

Missy Jolie Glo5 99 Pluntke, Andrew 25503 31517 6,4BAWÜ

CM Red Snapper Train6 28 Pielka, Katrin 26160 90004 6,1BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun S08 Youngster Basis Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Vasco da Gama1 128 Roßner, Jule 13611 90024 7,45BAWÜ

Heart by Pistol2 101 Bück, Anja 25159 31512 7,3BAWÜ

Barbies Black Toffy3 32 Hoffmann, Gina 24508 30028 7,25BAWÜ

Jeanie Diamond Whiz4 129 Roßner, Jule 13611 32658 7,2BAWÜ

Merlin5 109 Lukoschek, Verena 18147 90016 7,05BAWÜ

Ima Zippo Star6 6 Späth, Karsten 25838 31495 6,8BAWÜ

Lucky To Be Hotter6 79 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 6,8BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun S10 Youngster Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunits Revolution1 34 Degen, Rolf 7389 29240 66,5XBAWÜ
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